usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar 
serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e 
apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
pelo valor global estimado de R$ 40.440,00 quarenta mil, quatrocentos e quarenta 
reais). 

Cordeiros – BA, 13 de abril de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Helena Oliveira Salomão 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

40 Horas Semanais, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública 
Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades 
médicas descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em 
saúde do Município de Cordeiros/Bahia, pelo valor global estimado de R$ 40.440,00 
quarenta mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Cordeiros – BA, 13 de abril de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Helena Oliveira Salomão 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, 
interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, 
no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município 
de Cordeiros/Bahia, pelo valor mensal estimado de R$ 3.370,00 (três mil, trezentos e 
setenta reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, importando no valor global estimado 
de R$ 40.440,00 quarenta mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Cordeiros – BA, 13 de abril de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Helena Oliveira Salomão 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

[...]

Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de 
saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e apoio das 
atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, pelo valor 
mensal estimado de R$ 3.370,00 (três mil, trezentos e setenta reais), pelo prazo de 
12 (doze) meses, importando no valor global estimado de R$ 40.440,00 quarenta 
mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Cordeiros – BA, 13 de abril de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Helena Oliveira Salomão 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.